

Form & Velvære ApS
Skolegade 4-6, 7430 Ikast

CVR-nr. 32 27 96 78

Årsrapport

1. september 2016 - 31. august 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2017

Line Gustafsson Michalski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2016 - 31. august 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Form & Velvære ApS Skolegade 4-6 7430 Ikast
	CVR-nr.: 32 27 96 78
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Line Gustafsson Michalski
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere år drift af motionscenter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 438 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 162 t.kr. mod -93 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	437.720	129.343
1 Personaleomkostninger	-171.695	-126.709
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.472	-124.896
Driftsresultat	209.553	-122.262
Andre finansielle indtægter	0	32
Øvrige finansielle omkostninger	-1.011	-3.376
Resultat før skat	208.542	-125.606
2 Skat af årets resultat	-46.947	32.614
Årets resultat	161.595	-92.992
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	161.595	0
Disponeret fra overført resultat	0	-92.992
Disponeret i alt	161.595	-92.992

Balance 31. august

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>140.144</u>	<u>110.826</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>140.144</u>	<u>110.826</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>140.144</u>	<u>110.826</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	5.862
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.716</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>7.578</u>
Likvide beholdninger	<u>255.624</u>	<u>61.645</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>255.624</u>	<u>69.223</u>
Aktiver i alt	<u>395.768</u>	<u>180.049</u>

Balance 31. august

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	250.000	250.000
5	Overført resultat	-77.892	-239.487
	Egenkapital i alt	<u>172.108</u>	<u>10.513</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.519	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.519</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	27.566	0
	Anden gæld	193.575	169.536
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>221.141</u>	<u>169.536</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>221.141</u>	<u>169.536</u>
	Passiver i alt	<u>395.768</u>	<u>180.049</u>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Eventualposter**

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	155.072	108.088
Pensioner	15.147	1.092
Andre omkostninger til social sikring	1.476	558
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>16.971</u>
	<u>171.695</u>	<u>126.709</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.038	0
Årets regulering af udskudt skat	8.381	-30.898
Regulering af tidligere års skat	<u>11.528</u>	<u>-1.716</u>
	<u>46.947</u>	<u>-32.614</u>
	<u>31/8 2017</u>	<u>31/8 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. september 2016	1.029.739	1.029.739
Tilgang i årets løb	<u>85.790</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. august 2017	<u>1.115.529</u>	<u>1.029.739</u>
Af- og nedskrivninger 1. september 2016	-918.913	-805.693
Årets afskrivninger	<u>-56.472</u>	<u>-113.220</u>
Af- og nedskrivninger 31. august 2017	<u>-975.385</u>	<u>-918.913</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2017	<u>140.144</u>	<u>110.826</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. september 2016	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

Noter

	<u>31/8 2017</u>	<u>31/8 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. september 2016	-239.487	-146.495
Årets overførte overskud eller underskud	<u>161.595</u>	<u>-92.992</u>
	<u>-77.892</u>	<u>-239.487</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		